
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

 

PORTARIA Nº 006,  DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023. 
 

 

“Dispõe sobre a nomeação de fiscal de 

contrato e suplente, para se dispor a 

fiscalização dos serviços do Processo de 

Pregão nº 028-2023 referente a Prestação 

de serviços continuados de manutenção 

preventiva e corretiva dos veículos leves, 

médio e de grande porte-veículos pesados, 

motocicletas e maquinários com 

fornecimento de peças de reposição e 

acessórios novos originais e similares de 

primeira linha, para a  atender a Prefeitura 

Municipal de Maracanã/PA e suas 

respectivas secretarias.” 

 

 
O secretário Municipal de Meio Ambiente de Maracanã, Estado do Pará, no uso 

de suas atribuições legais que lhe são conferidas;  

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º. Nomear o servidor Elisângela Garcia de Jesus, para o cargo de Fiscal de 

Contrato nº 20230594, do Processo de Pregão nº 028-2023 referente a Prestação de 

serviços continuados de manutenção  preventiva e corretiva dos veículos leves, médio e 

de grande porte, veículos pesados, motocicletas e maquinários com fornecimento de peças 

de reposição e acessórios novos originais e similares de primeira linha, para atender a 

Prefeitura Municipal de Maracanã/PA e suas respectivas secretarias. 

Art. 2º. Nomear a servidora Arthur Mesquita de Santana, para o cargo de Suplente 

de Fiscal de Contrato nº 20230594, do Processo de Pregão nº 028-2023 referente a 

Prestação de serviços continuados de manutenção  preventiva e corretiva dos veículos 

leves, médio e de grande porte, veículos pesados, motocicletas e maquinários com 

fornecimento de peças de reposição e acessórios novos originais e similares de primeira 

linha, para atender a Prefeitura Municipal de Maracanã/PA e suas respectivas secretarias. 

 Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Maracanã-Pará, 07 de dezembro de 2023. 

 

 
 

 
 

 

ELTON JÚNIOR DOS REIS PAIXÃO 

Secretário Municipal de Meio Ambiente 

Decreto nº 070/2022 
 

 

. 


		2023-12-07T12:29:04-0300
	ELTON JUNIOR DOS REIS PAIXAO:88243257268




